— 1 —

赣水水保字〔2024〕2号

江西省水利厅关于印发《国家水土保持

重点工程 2024-2025年江西省实施方案》的通知

各设区市水利局、赣州市水土保持中心，赣江新区社会发展局：

为全面推进生态文明建设，深入贯彻落实《江西省人民政府

办公厅印发〈关于加强新时代水土保持工作的实施方案〉的通知》

要求，进一步推进江西水利高质量发展，我厅组织编制了《国家

水土保持重点工程 2024-2025年江西省实施方案》。现印发给你们，

请结合实际抓好落实。

江西省水利厅

2024年 3月 1日

— 2 —

（依申请公开）

江西省水利厅办公室 2024年 3月 1日印发